
ZARZĄDZENIE NR 276/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany godzin pracy i skrócenia czasu pracy dla pracowników 
Urzędu Miejskiego w Konstantynowie Łódzkim w dniach 24 grudnia 

2024 r. oraz 31 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 129 oraz art.130 ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (Dz.U. z 2023 r. poz. 1465 ze zm) 
w związku z art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz.1135 ze zm.) Burmistrz Konstantynowa 
Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustanawiam dla pracowników Urzędu Miejskiego w Konstantynowie 
Łódzkim w dniu 24 grudnia 2024 r. oraz dniu 31 grudnia 2024 r. czas pracy 
w godzinach od 8.00 do 12.00. 

§ 2. Urząd Miejski w Konstantynowie Łódzkim w dniach 24 grudnia 2024 r. 
i 31 grudnia 2024 r. będzie czynny w godzinach od 8.00 do 12.00. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 120256E2-A951-43A5-B155-E0303A153F70. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 276/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 2 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


